OVERSIKT KLASSEKONTAKTER OG FAU-REPRESENTANTER 
1A 
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Bjørg-Marie Østvold
	bmgrjotheim@hotmail.com
	92696776

	VARA KLASSEKONT
	Anette Holth Hansen
	anetteholth@gmail.com
	93847278

	FAU
	Nina Ecbäck-Allen
	nina.ekback@gmail.com
	99577514

	VARA-FAU
	Sigrid Broch Tendal
	sigrid@advokat-broch.no
	92294182



1B
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Mari Hersoug Nedberg
	mnedberg@gmail.com
	90564423

	VARA KLASSEKONT
	Kristine Lindstad Matri
	kristinematri@gmail.com
	40411366

	FAU
	Hanne Guttulsrød Johansson
	hanne.guttulsrod@hotmail.com
	90584863

	VARA FAU
	Bergljot Neverdal
	bergljot.neverdal@gmail.com
	99163815



1C
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Marie Louise Modvar
	marielouisemodvar@gmail.com
	48259292

	VARA KLASSEKONT
	Silje Helene Farner-Calvert
	sfarnercalvert@outlook.com
	93495749

	FAU
	Alexander Oliver Berg
	alexander.oliver.berg@gmail.com
	45804074

	VARA FAU
	Kjetil Rensel
	kjetil.rensel@gmail.com
	99771120




2A
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Lise Craig
	liseogma@gmail.com
	94825929

	VARA FAU
	Karin Marie Drabløs Hsu
	karin.drablos@gmail.com
	41459709



2B
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Solveig Labowsky Berg
	solveig.labowsky@gmail.com
	97707660

	VARA FAU
	Bjørnar Øien 
	bj-oeie@online.no
	91656388

	
	
	
	



2C		
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Anne-Britt Kieding
	annkied@gmail.com
	48886419

	VARA FAU
	Jan Steinsland
	black_sunshine79@hotmail.com
	92831236





3A
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Eva Kollerud Søndergaard
	eks84@hotmail.com
	95727130

	VARA KLASSEKONT
	Ida Kristine Storvik
	ida@tini.no
	98881983

	FAU
	Silje Krogstad Bjørkås
	silje_kb@hotmail.com
	99355079

	VARA FAU
	Annie Mette Riis
	annie.riis@eby.oslo.kommune.no
	40840874



3B
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Bjørnar Øien
	bj-oeie@online.no
	91656388

	VARA FAU
	Erik Ellingsen
	Ellingsen.er@gmail.com
	


3C
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Iselin Stensbak-Friesen
	iselin.anderssen@gmail.com
	41103206

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Eirik Nordby
	eirik.nordby@addsecure.com
	41456413

	VARA FAU
	Rune Utne Reitan
	Rune.utne.reitan@gmail.com
	




4A
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Anja Munro
	anja.I.munro@gmail.com
	93432860

	VARA KLASSEKONT
	Silje Heidel
	siljeheidel@gmail.com
	90755479

	FAU
	Kjetil Sahlberg
	kjetil.sahlberg@outlook.com
	95985171

	VARA FAU
	Kristin Nordby
	kristin.j.nordby@gmail.com
	92014952



4B
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Solveig Holmedal Ottesen
	solveighoot@gmail.com
	41459366

	VARA KLASSEKONT
	Jonny Roth
	jonny.roth@norconsult.com
	91369339

	FAU
	Petter Sundby Hem
	petteh0110@gmail.com
	41303289

	VARA FAU
	Hege Kwon Vangen
	hege_kv@hotmail.com
	95285707


4C
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Solveig Skogstad
	solveig@tinnaa.no
	91693953

	VARA KLASSEKONT
	Lillian Drazin-Milinkovic
	lillian.bilic.milinkovic@ahus.no
	93002295

	FAU
	Nina Kristoffersen
	Nina.kristoffersen@gmail.com
	91605884

	VARA FAU
	Vadna Sharma
	S_vadna@hotmail.com
	90943757




5A
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Linda Terjesen
	linda@karrierehuset.no
	90912936

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Monica Skildheim
	mooskii@gmail.com
	92815777

	VARA FAU
	
	
	




5B
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Aase Busterud
	aasebusterud@gmail.com
	92288929

	VARA KLASSEKONT
	Marie Hurthi Steinkjer
	mariehurthi@hotmail.com
	97673547

	FAU
	Kristian Sneltvedt
	kristian.sneltvedt@autodesk.com
	91158579

	VARA FAU
	Kjersti Olsen Skrefsrud
	kjersti.skrefsrud@solera.no
	45276200



5C:
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Frode Bergland Bjørnstad
	frodebb@gmail.com
	41020899

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Gun Elisabeth Alfheim
	g.e.alfheim@gmail.com
	41610606

	VARA FAU
	
	
	


6A:
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Lina Støen
	linastoen@hotmail.com
	99091203

	VARA FAU
	Cecilie Bergva
	cbergva@hotmail.com
	92055226

	
	
	
	



6B:
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	Solveig Skogstad
	solveig@tinnaa.no
	91693953

	VARA KLASSEKONT
	Malin Strand 
	malin.strand.nilsen@nav.no
	90674193

	FAU
	Pia Elisabeth Ianke
	pia.ianke@gmail.com
	93459249

	VARA FAU
	Ingvild Storaker Kilander
	ingvild.kilander@gmail.com
	93872344



6C:
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Cathrine Åsvestad Heen
	cathrineheen@gmail.com
	97026728

	VARA FAU
	Rachel Maria Stranden
	rachelm@online.no
	92618442



7A
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Håvard Engum
	haavard.engum@gmail.com
	48011379

	VARA FAU
	Ingunn Egedius 
	I.egedius@gmail.com
	47253219



7B
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Jannicke Hummelvoll Krogh
	hummelvoll@gmail.com
	91178994

	VARA FAU
	
	
	



7C
	VERV
	NAVN
	E-POST
	MOBIL

	KLASSEKONT
	
	
	

	VARA KLASSEKONT
	
	
	

	FAU
	Elisabeth Bergås
	elisabeth.bergaas@gmail.com
	92018815

	VARA FAU
	
	
	



